Resultater for Jydsk Pony VeeddelgbsForening - JPVF

Lgbsdato lgrdag 26. oktober 2019 13. Lgbsdag - Halloween

lys brun Undervisning Prgvelgb Monté/Sulky 3.40 1000 m.

3
2
1

Spirit
Felix Smith
Amigo Dancer

Carl Kamp Jensen
Anna Kjeldsen
Noah Nickolai Kirkegard

Und. sulky

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid

3:024 3:25,7

Und.sulky  3:220 3:285

Pr po Monté

- 31400

1060
1060
1000

|

God.pony

Lab nr. 1 Sulky 3.50 1000 m.

N © O N B 0O P W O

Tarzan |l

Lukas Lundgard
Narkeers Lucca
Julius 11

Zorro

Malte Madsen
’ Johanne Anker Thune
Victoria Lgnborg Olsson
’ Line G Andersen
Liva Degn

Aslaug fra Lindstedgaa‘ Oskar Toft Olesen

Fraken Pippi
Wonder
Bette

Emilie Kamp Jensen
’ Emma L Christensen
Sofie A. Dalgaard Sgrensen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord Grundlag Distance

3:46,4 3:46.4

- 4200
4:24,3 | 4:44,3
2437 2472
3480 3547
3058 3:058
3:37,6  3:37,6
2242 2242
4:28,5 4:38,3

1020
880
800

1380
980

1240

1060

1600
820

Placering

gren Lgb nr. 2 Monté 3.40 1000 m.

Zico C.C.

Léttir fra Hgjvang
Isaiah Gallaway
Basthian

Sif Berggreen Larsen
’ Signe Madsen
Isabella Henriksen
’ Liva Degn

Lunderhedens Annabel Noah Nickolai Kirkegard

Monté
Monté
Monté
Monté
Monté

1:57,0 1:57,0
2:30,6 2330
2:57,4 3:08,5
3069 3069
2:56,3 2:56,3

1880
1440
1160
1180
1240

3:542 3:40,9
3:56,6 3:432
3:58,6 3:58,6
Ind tid Km. tid
3:39,1 *3:34,8
3483 41194
3:55,4 4:543
3561 2511
3:56,4 4:01,2
3500 3127
4:05,7 3:51,8
4152 2395
4:29,3| 5:28,4
Ind tid Km. tid
3447 1595
3472 2378
3:47,5 3:16,1
3596 3:231

Disk

Tarzan Il Malte Madsen Sulky 3:46,4 3:46,4 1220 1 4305 *3:41,7
Lukas Lundgard Johanne Anker Thune Sulky | - 4200 1060 2 4317 4163
Zorro Liva Degn Sulky 3480 3:547 1180 3 41416 3586
Baunegérdens Aladdin Signe Madsen Sulky | 3040 3066 1480 4 4497 3157
Fraken Pippi Chillie Foged Sulky 3:37,6 3:37,6 1280 5 4:58,3 3:53,0
Silja Oskar Toft Olesen Sulky 2523 3075 1480 6 5395 3494
Bette Emilie Kamp Jensen Sulky 4:28,5 4:38,3 1000 7 5553 5553
Baron Set Mathilde Caroline Zacho Kiihng Sulky 2315 2:369 1780 8 5555 3197
gul Lgb nr. 4 Ungdomslgb Sulky 3:05 1000 m. Frit handicap 1000m Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.
1 Aslaug fra Lindstedgaa Oskar Toft Olesen Ung Sulky 3:05,8/ 3:05,8 1000 1 3115 3115
2 Mys Trollet Signe Scherphof UngSulky 2402 2584 1040 2 3127 3053
4 Gaiva Fie Ipsen Ung Sulky  2:02,1 2:021 1520 3 3359 2220
3 Wonder 'Emma L Christensen UngSulky ~ 2:242 2242 1280 | | Disk
hvid Leb nr. 5 Monté 2.40 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Indtid Km. tid Bem.
3 Lunderhedens Annabel Noah Nickolai Kirkegard Monté . 2:56,3 2:56,3 1000 1 3053 3053
5 LéttirfraHejvang  Signe Madsen Monté | 2:306 23330 1160 2 3063 2406
4 Baron Set Mathilde Caroline Zacho Kiihng Monté 2:41,4 2515 1020 3 3:.089 3052
2 Basthian Liva Degn Monté 3069 3069 940 4 3111 3233
1 Isaiah Gallaway Isabella Henriksen Monté 2:57,4) 3:08,5 940 5 3131 3254
6 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté . 1570 1570 1500 6 3172 2115

Mys Trollet
Spirit
Felix Smith

Julius Il
Silja

Signe Scherphof
Chillie Foged

Sofie A. Dalgaard Sgrensen
’ Line G Andersen

Oskar Toft Olesen

Baunegardens Aladdin’ Signe Madsen

Gaiva

Fie Ipsen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

2:402 2:58,4
3024 3:257
3:22,0 3:285
2437 2472
2:52,3 3:.07,5
3:040 3:066
2:02,1 2:02,1

1100
960
940

1180

1060

1060

1620

3:153 2575
3158 3:24,0
3:18,4 3311
3204 2:498
3:21,3  3:09,9
3225 3110
3:36,1 2:13.4




